realizando tareas de desmalezado.

Que se adjuntan fotografías del vehículo dañado.

Que el reclamante acompañó copia de la póliza de seguro automotor y Cédula de 
Identificación de Vehículos.

Que el reclamante acompañó factura N° 0058-00059231 por la suma de Pesos Ciento 
Cincuenta Mil ($150.000,00) en concepto de cambio y colocación de vidrio.

Se informó desde el Juzgado de Faltas que el Sr. Lell no registra deudas por infracciones 
y/o multas ante este Municipio.

Se informó desde el Área de Administración Fiscal y Tributaria que el reclamante no

[...]

Que la Coordinación de Asuntos Jurídicos y Recursos Humanos Municipal entiende que 
correspondería hacer lugar a lo solicitado por Ulises Germán LELL, CUIT Nº 20-
33191119-5, y según factura presentada, emitir resolución de pago por la suma de Pesos 
Ciento Cincuenta Mil ($150.000,00) en concepto de cambio y colocación de vidrio.

Que el pago tiene carácter único, total y cancelatorio, y el Sr. Lell renuncia 
expresamente a efectuar reclamos posteriores, administrativos o judiciales, contra la 
Municipalidad por este mismo hecho y sus consecuencias.